2026 年２月 19 日

各  位

大 阪 市 北 区 角 田 町 ８ 番 １ 号

 大阪梅田ツインタワーズ・ノース 1 9 階

ラ イ ク 株 式 会 社

 代表取締役会長兼社長

グ ル ー プ Ｃ Ｅ Ｏ
岡 本 泰 彦

（コード番号：2462 東証プライム）

問 合わせ 先
取締役 管理本部長兼
財務経理部長

石 井 大 介

T E L 0 3 - 5 4 2 8 - 5 5 7 7

当社の主要人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会におきまして、下記のとおり、主要人事異動を実施することを決議いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

１．ライク株式会社

（1）主要人事異動（2026 年３月１日付）

新役職名 氏名 旧役職名

管理本部 副本部長

兼 保育業務管理部長
池上 千晶

管理本部

総務人事部 部長代理

以 上